

INGEBERGS KØKKEN ApS

Frederiksborgvej 186, st
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Peter Ingeberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INGEBERGS KØKKEN ApS
Frederiksborgvej 186, st
2400 København NV

Telefonnummer: 26826892

CVR-nr: 34711755
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Valby Langgade 73
2500 Valby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive cateringvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætning og dækningsbidrag har været tilfredsstillende i 2015, men grundet en ekstraordinær lønudbetaling ender året med et underskud. Egenkapitalen er med årets udgang positiv med kr. 600.000 hvilket er ydest tilfredsstillende årets resultat taget i betragtning.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.066.715	1.378.042
Personaleomkostninger	1	-1.612.800	-1.082.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-156.761	-147.039
Resultat af ordinær primær drift		-702.846	148.587
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		380.723	58.141
Øvrige finansielle omkostninger		-13.450	-15.591
Ordinært resultat før skat		-335.573	191.137
Skat af årets resultat		70.008	-45.755
Årets resultat		-265.565	145.382
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-265.565	145.382
I alt		-265.565	145.382

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		140.096	280.191
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	140.096	280.191
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.390	43.056
Materielle anlægsaktiver i alt	4	26.390	43.056
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		187.486	344.247
Råvarer og hjælpematerialer		24.375	
Varebeholdninger i alt		24.375	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.375	115.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.141	62.141
Tilgodehavende skat		14.000	
Andre tilgodehavender		10.465	16.307
Tilgodehavender i alt		200.981	193.893
Andre værdipapirer og kapitalandele			567.020
Værdipapirer og kapitalandele i alt			567.020
Likvide beholdninger		655.779	208.800
Omsætningsaktiver i alt		881.135	969.713
Aktiver i alt		1.068.621	1.313.960

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		681.193	681.193
Overført resultat		-161.479	104.085
Egenkapital i alt	5	599.714	865.278
Hensættelse til udskudt skat		0	70.008
Hensatte forpligtelser i alt		0	70.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.657	81.246
Skyldig selskabsskat		0	80.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	208.250	216.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		468.907	378.674
Gældsforpligtelser i alt		468.907	378.674
Passiver i alt		1.068.621	1.313.960

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	-1.363.442
Pensionsbidrag	-199.099
Andre omkostninger til social sikring	-50.259
	<u>-1.612.800</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015
	kr.
Goodwill	-140.095
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-16.666
	<u>-156.761</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	700.477
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>700.477</u>
Af- og nedskrivning primo	-420.286
Årets afskrivning	-140.095
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-560.381</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>140.096</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-6.944
Årets afskrivning	-16.666
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-23.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.390

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	681.193	104.085	0	865.278
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-265.564	0	-265.564
Egenkapital ultimo	80.000	681.193	-161.479	0	599.714

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld

Skyldig moms	159.639
Skyldig A-Skat og AM-bidrag	26.880
Skyldig ATP	1.620
Skyldig feriekonto	3.500
Andre skyldige omkostninger	16.611
	208.250

